Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным
имуществом Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017 - 2022
годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 19.10.2016г. №1291-п «Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальным имуществом Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

- в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования Программы с
разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«
Объемы Всего финансирование Программы в 2017 - 2022 годах составит 13
финансирова 088,699 тыс. рублей, в том числе по годам:
ния в 2017 г. - 2 071,864 тыс. руб.;
Программы в 2018 г. - 2 477,173 тыс. руб.;

в 2019 г. - 2 899,967 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 862,760 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 879,826 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 897,109 тыс. руб.
Общий объем финансирования программы в 2017-2022 годах за счет

средств бюджета Республики Татарстан составит 195,710 тыс. рублей, в том
числе:

в 2017 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2018 г. - 195,710 тыс. рублей;
в 2019 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2020 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2021 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2022 г. - 0,000 тыс. рублей.
Общий объем финансирования программы в 2017-2022 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района РТ составит 12
892,989 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 г. - 2 071,864 тыс. руб.;
в 2018 г. - 2 281,463 тыс. руб.;
в 2019 г. - 2 899,967 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 862,760 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 879,826 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 897,109 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального района
на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый
период).

- раздел 3 «Информация о бюджетных ассигнованиях» изложить в следующей
редакции:

«3. Информация о бюджетных ассигнованиях.
Всего финансирование Программы в 2017 - 2022 годах составит 13 088,699 тыс.

рублей, в том числе по годам:
в 2017 г. - 2 071,864 тыс. руб.;
в 2018 г. - 2 477,173 тыс. руб.;
в 2019 г. - 2 899,967 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 862,760 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 879,826 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 897,109 тыс. руб.
Общий объем финансирования программы в 2017-2022 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составит 195,710 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2018 г. - 195,710 тыс. рублей;
в 2019 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2020 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2021 г. - 0,000 тыс. рублей;
в 2022 г. - 0,000 тыс. рублей.
Общий объем финансирования программы в 2017-2022 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района РТ составит 12 892,989 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 г. - 2 071,864 тыс. руб.;
в 2018 г. - 2 281,463 тыс. руб.;
в 2019 г. - 2 899,967 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 862,760 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 879,826 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 897,109 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться
в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ о бюджете
Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый
год и плановый период).».

2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http: //pr a v о. t at arst ail,ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского муниципального района
А.М.Галиуллина.

Приложение №1
к постановлению «О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным имуществом
Сабинского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 - 2022 годы»
от O f . МЯОу. № T W v t -

Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2017 - 2022 годы».

Наименованиепрограммы Исполнитель
Источник
финанси-
рования

Объем средств на реализацию программы, руб.
Наименованиепрограммы Исполнитель

Источник
финанси-
рования

ВСЕГО 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
"Управление муниципальным имуществом Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 - 20 22 годы"

Оплата труда работника Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

8 770,772 1 406,595 1 696,410 1 892,550 1 245,905 1 258,364 1 270,948

Начисления на оплату
труда

Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

2 652,310 424,827 515,819 571,550 376,262 380,026 383,826

Прочие выплаты

Палата
имущественных и

земельных
отношений

Сабинскогомуниц
ипального района

Муници-
пальный
бюджет

44,400 3,180 11,220 0,000 10,000 10,000 10,000

Услуги телефонной связи
(абонентская и

повременная плата
(ежемесячный платеж) за
местные, междугородние

переговоры), сотовой
связи, использование

сети Интернет

Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

183,818 34,438 29,100 29,230 30,350 30,350 30,350

Оплата электроэнергии Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

49,830 9,500 9,500 0,000 9,883 10,268 10,679

Оплата газоснабжения Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

56,141 9,441 11,000 0,000 11,444 11,890 12,366

Оплата водоснабжения

Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет 1,582 0,300 0,300 0,000 0,315 0,327 0,340

Содержание в чистоте
помещений, зданий,

дворов, иного имущества
(озеленение, уборка и
вывоз снега, мусора,
отходов, утилизация

мусора (ТБО),
дератизация,

Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

239,442

дезинфекция,
дезинсекция, газация,

санитарно-гигиеническое
обслуживание, мойка и

чистка (химчистка)
имущества (транспорта,

помещений, окон,
ковров, мебели, штор и
т.д.), прачечные услуги,

натирка полов)

40,592 32,200 38,550 42,700 42,700 42,700

Подписка на печатное
издание

Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет 17,488 1,488 4,000 0,000 4,000 4,000 4,000

Налог на имущество Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

0,316 0,316 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Транспортный налог Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет 32,509 4,800 6,357 6,652 4,900 4,900 4,900

ГСМ Палата
имущественных и

земельных
отношений
Сабинского

муниципального

Муници-
пальный
бюджет

620,267
90,000 137,000 111,567 93,900 93,900 93,900

района
Прочие расходы Палата

имущественных и
земельных
отношений
Сабинского

муниципального
района

Муници-
пальный
бюджет

419,824 46,387 24,267 249,868 33,101 33,101 33,100

ИТОГО 13 088,699 2 071,864 2 477,173 2 899,967 1 862,760 1 879,826 1 897,109